Explicit pars prima. Sequitur secunda.

Prologus secunde ptis

Quia quemadmodum in phemio habuistis prophetie
gog a prophetis messie aduentus sic distinguuntur
ut mysteria in illis cōtēta eodē tpe verificari ali-
quo pacto nō possint. ideo ut ipsas ordine suo ab
inimicē distinctas habeatis. p^o prophetiarū aduēt^o meozia. pro-
phetiarū gog recordatio fiet. vbi vos non ignorare decet;
q̄ quis doctores vestri dicant gog: de quo sacra scriptura
loquitur. nomē eē regis dñantis super populo seu loco qui
magog noīe nuncupañ. Erramen non dubitañ quin ipse sit
quē xpiani antichristū appellāt. qui a malore parte vestruz
sequetur: putātes ipsum eē messiam; quē frustra expectatis
Scimus em̄ iaphet a quo magog descendit. prout historie
testant; europam occupasse. Nos autē videmus prophe-
tas dicentes hunc gog de laterib⁹ aquilōis eē venturum.
Appellat autem ipsū prophetie nomine gog: ut per illud
e. sentiam eius describerēt. dicit enim gog a gaz. hebraice:
latine tectum propterea quia anticristus iste habitatio dia-
boli erit; et instrumentū quo sub specie boni. diabolus hoīes
decipiet. hic quidē: ut scripture testatur: se deum faciet. Cū
autem falsitas eius; et malitia per enoch et beliam tandem
detegenda sit. Itcirco subiungunt sibi prophete dictōnem
hanc magog: que detectum latine significat. Et cum tem-
pus redemptionis reliquarum vestraruz in aduentu hui⁹
esse debeat. ideo horum mysteriorum in animal colligatio in
sacra scriptura reperitur. vbi quemadmodum in p̄ncipio ha-
buistis; doctores vestri eoz falsitatem fundant. Ego autē
dico vobis q̄ omnia que de vestra redemptōe in huiusmo-
di prophetis continentur; a christo ihesu dño n̄ro qui tunc
secundo venturus est. operabuntur. Quibus etiaz prophe-
tis ostenditur qualiter pro peccato contra xp̄m commissū
fuit captiuatio hec vobis in penā data. a qua per dei grati-
am et propter promissionem antiqua patribus factam. dieb⁹

Prologus secunde ptis lxxix

illis liberamini. Nō igitur vaniloga doctorū vrorū vos decipiant: cuz in equocatōis fallacia fundata sint. s; p aīarum vestrarum salute mihi credite: qui absq; passiōe vobis veritatē predico. Sunt itaq; buius secunde partis prophetie principales nouem.

Prophetia prima.

De presenti vestra captiuatione propter peccatum contra christum commissum que vsq; ad antichristi bellum durata est. ⁊ qualiter ex dei gratia cordis penitudine ducti redempti tunc eritis. *Moyſi deuteronomij. xxviij.*

Prophetia secunda.

De eadem vestra predicto tempore redemptione que quidem in residuis vestris erit: ⁊ ex dei gratia. naz propter peccatum contra xp̄m commissum: tanto munere digni nō essetis. *Esaię primo.*